

Servicii de defrisare a arborilor
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 533 438,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str.Calarasi 67 (conform autorizatiei 5959/2024)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	17,00	792,77 616,11	13 477,14 10 473,85
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	8,00	1 716,78 1 113,45	13 734,22 8 907,60
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	8,00	1 363,57 764,57	10 908,55 6 116,55
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 419,02 1 299,02	2 419,02 1 299,02
5	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 465,42 1 885,44	2 465,42 1 885,44
6	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	2,10	51,96 51,96	109,12 109,12

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	11,80	48,25 48,25	569,34 569,34
8		Transport evacuare	h-ut	24,00	200,00 0,00	4 800,00 0,00
9		Transport incarcare	h-ut	8,00	320,00 0,00	2 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			51 042,81
		Total Igienizarea arborilor str.Calarasi 67 (conform autorizatiei 5959/2024) Inclusiv salariu				51 042,81 29 360,92
		2. Igienizarea arborilor str.I.Neculce 7 (conform autorizatiei 6139/2024)				
10	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31- 60 cm	buc	1,00	1 716,77 1 113,44	1 716,77 1 113,44
11	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm	buc	1,00	7 944,28 2 865,28	7 944,28 2 865,28
12	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	4,30	55,59 55,59	239,02 239,02
13	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	3,00	48,25 48,25	144,75 144,75
14		Transport evacuare	h-ut	8,00	200,00 0,00	1 600,00 0,00
15		Transport incarcare	h-ut	4,00	320,00 0,00	1 280,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 924,82
		Total Igienizarea arborilor str.I.Neculce 7 (conform autorizatiei 6139/2024) Inclusiv salariu				12 924,82 4 362,49
		3. Igienizarea arborilor str.Cornului 7/1,8; str.V.Lupu 31 (conform autorizatiei 6265/2024)				

1	2	3	4	5	6	7
16	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	20,00	792,77 616,11	15 855,46 12 322,18
17	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	13,00	1 716,78 1 113,45	22 318,09 14 474,84
18	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	1,00	37,70 29,70	37,70 29,70
19	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,00	1 363,57 764,57	5 454,27 3 058,27
20	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	4,00	2 419,02 1 299,02	9 676,10 5 196,10
21	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	3,00	1 440,86 1 202,53	4 322,57 3 607,58
22	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	5,00	2 465,42 1 885,44	12 327,12 9 427,20
23	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	5,20	51,96 51,96	270,20 270,20
24	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	0,80	55,67 55,67	44,54 44,54
25	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	22,00	48,25 48,25	1 061,49 1 061,49
26		Transport evacuare	h-ut	32,00	200,00 0,00	6 400,00 0,00
27		Transport incarcare	h-ut	12,00	320,00	3 840,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			81 607,54
		Total Igienizarea arborilor str.Cornului 7/1,8; str.V.Lupu 31 (conform autorizatiei 6265/2024) Inclusiv salariu				81 607,54 49 492,10
		4. Igienizarea arborilor str.Columna 180V;str.Calarasi 100;str.I.Neculce 9,11,13 (conform autorizatiei 6345/2024)				
28	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11- 30 cm	buc	2,00	792,78 616,11	1 585,55 1 232,22
29	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31- 60 cm	buc	7,00	1 716,78 1 113,45	12 017,45 7 794,16
30	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61- 100 cm	buc	1,00	2 966,66 1 766,68	2 966,66 1 766,68
31	TsH74D	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul peste 100 cm	buc	1,00	4 114,55 2 531,24	4 114,55 2 531,24
32	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 363,57 764,57	1 363,57 764,57
33	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	4,00	2 419,02 1 299,02	9 676,10 5 196,10
34	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	4,00	2 465,42 1 885,44	9 861,70 7 541,76
35	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	3,00	3 596,95 2 701,97	10 790,84 8 105,92

1	2	3	4	5	6	7
36	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	4,00	51,96 51,96	207,84 207,84
37	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	5,60	55,67 55,67	311,77 311,77
38	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	15,80	48,25 48,25	762,34 762,34
39		Transport evacuare	h-ut	40,00	200,00 0,00	8 000,00 0,00
40		Transport incarcare	h-ut	16,00	320,00 0,00	5 120,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			66 778,37
		Total Igienizarea arborilor str.Columna 180V;str.Calarasi 100;str.I.Neculce 9,11,13 (conform autorizatiei 6345/2024) Inclusiv salariu				66 778,37 36 214,60
		5. Igienizarea arborilor str.I.Creanga 47/2; str.I.Radu 24E (conform autorizatiei 6349/2024)				
41	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	792,78 616,11	1 585,55 1 232,22
42	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	1 716,78 1 113,45	3 433,55 2 226,90
43	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	2 966,66 1 766,68	2 966,66 1 766,68
44	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	2,00	37,69 29,69	75,38 59,38

1	2	3	4	5	6	7
45	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	7,00	1 363,57 764,57	9 544,98 5 351,98
46	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 419,02 1 299,02	2 419,02 1 299,02
47	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,00	5 685,37 1 989,37	17 056,10 5 968,10
48	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	2,00	1 440,86 1 202,53	2 881,72 2 405,06
49	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	4,00	2 465,42 1 885,44	9 861,70 7 541,76
50	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	8,70	51,96 51,96	452,06 452,06
51	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	12,00	48,25 48,25	578,99 578,99
52		Transport evacuare	h-ut	40,00	200,00 0,00	8 000,00 0,00
53		Transport incarcare	h-ut	16,00	320,00 0,00	5 120,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			63 975,71
		Total Igienizarea arborilor str.I.Creanga 47/2; str.I.Radu 24E (conform autorizatiei 6349/2024) Inclusiv salariu				63 975,71 28 882,15
		6. Igienizarea arborilor str.Drumul Crucii 98 (conform autorizatiei 6578/2024)				
54	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	7,00	792,77 616,11	5 549,41 4 312,76

1	2	3	4	5	6	7
55	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	6,00	1 716,78 1 113,45	10 300,66 6 680,70
56	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 363,57 764,57	2 727,14 1 529,14
57	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 419,02 1 299,02	2 419,02 1 299,02
58	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	4,20	51,96 51,96	218,24 218,24
59	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	5,30	48,18 48,18	255,35 255,35
60		Transport evacuare	h-ut	16,00	200,00 0,00	3 200,00 0,00
61		Transport incarcare	h-ut	8,00	320,00 0,00	2 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 229,82
		Total Igienizarea arborilor str.Drumul Crucii 98 (conform autorizatiei 6578/2024) Inclusiv salariu				27 229,82 14 295,21
		7. Igienizarea arborilor str.I.Creanga 43A (conform autorizatiei 6625/2024)				
62	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 363,57 764,57	1 363,57 764,57
63	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 419,02 1 299,02	2 419,02 1 299,02
64	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	5 685,36 1 989,36	5 685,36 1 989,36

1	2	3	4	5	6	7
65	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	5,00	2 465,42 1 885,44	12 327,12 9 427,20
66	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc	1,00	3 596,96 2 701,98	3 596,96 2 701,98
67	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	1,10	51,96 51,96	57,16 57,16
68	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	3,90	55,77 55,77	217,49 217,49
69	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	6,75	48,28 48,28	325,87 325,87
70		Transport evacuare	h-ut	24,00	200,00 0,00	4 800,00 0,00
71		Transport incarcare	h-ut	12,00	320,00 0,00	3 840,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			34 632,55
		Total Igienizarea arborilor str.I.Creanga 43A (conform autorizatiei 6625/2024) Inclusiv salariu				34 632,55 16 782,65

		Total	lei	338 191,62
		Asigurarea sociala	24 %	43 053,63
		Cheltuieli de regie	10 %	38 124,52
		Total		419 369,77
		Beneficiu de deviz	6 %	25 162,19
		Total		444 531,96
		TVA	20 %	88 906,39
				533 438,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		179 390,12

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de defrisare a arborilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 533 438,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	1 173,20	74,23	87 086,62
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 243,48	74,23	92 303,50
		Total manopera				179 390,12
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	11601	Transport evacuare	h-ut	184,00	200,00	36 800,00
2.	11603	Transport incarcare	h-ut	76,00	320,00	24 320,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	9,90	1 000,00	9 900,00
4.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	85,60	40,00	3 424,00
5.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	252,40	33,33	8 412,50
6.	3410520005701	Autoturn	h-ut	506,30	150,00	75 945,00
		Total utilaje de construcții				158 801,50

Total	lei	338 191,62
Asigurarea sociala	24 %	43 053,63
Cheltuieli de regie	10 %	38 124,52
Total		419 369,77
Beneficiu de deviz	6 %	25 162,19
Total		444 531,96
TVA	20 %	88 906,39

Total deviz:

533 438,35

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de defrisare a arborilor

Investitor Pretura sectorului Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str.Calarasi 67 (conform autorizatiei 5959/2024)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			792,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			13 477,14
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			13 734,22
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			10 908,55
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			2 419,02
5	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			2 465,42
6	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			109,12
7	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25
						48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			569,34
8		Transport evacuare	h-ut			200,00
						0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,00
9		Transport incarcare	h-ut			320,00
						0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,00
		2. Igienizarea arborilor str.I.Neculce 7 (conform autorizatiei 6139/2024)				
10	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,77
						1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			1 716,77
11	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm	buc			7 944,28
						2 865,28
	8141260100100	Fasonator	h-om	19,3000	74,23	1 432,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,3000	74,23	1 432,64
	3410520005701	Autoturn	h-ut	17,7000	150,00	2 655,00
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1000	1 000,00	2 100,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,1000	40,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			7 944,28
12	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,59
						55,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,59
		<i>Total</i>	lei			239,02
13	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25
						48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			144,75
14		Transport evacuare	h-ut			200,00
						0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
15		Transport incarcare	h-ut			320,00
						0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			1 280,00
		3. Igienizarea arborilor str.Cornului 7/1,8; str.V.Lupu 31 (conform autorizatiei 6265/2024)				
16	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii	buc			792,77

1	2	3	4	5	6	7
		restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm				616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			15 855,46
17	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			22 318,09
18	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			37,70 29,70
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	74,23	14,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	74,23	14,85
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			37,70
19	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			5 454,27
20	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			9 676,10
21	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 440,86 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	150,00	195,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		<i>Total</i>	lei			4 322,57
22	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			12 327,12
23	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		<i>Total</i>	lei			270,20
24	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		<i>Total</i>	lei			44,54

1	2	3	4	5	6	7
25	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			1 061,49
26		Transport evacuare	h-ut			200,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			6 400,00
27		Transport incarcare	h-ut			320,00 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			3 840,00
		4. Igienizarea arborilor str.Columna 180V;str.Calarasi 100;str.I.Neculce 9,11,13 (conform autorizatiei 6345/2024)				
28	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			792,78 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			1 585,55
29	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			12 017,45
30	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			2 966,66 1 766,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	150,00	1 050,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	33,33	149,98
		Total	lei			2 966,66
31	TsH74D	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul peste 100 cm	buc			4 114,55 2 531,24
	8141260100100	Fasonator	h-om	17,0000	74,23	1 261,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,1000	74,23	1 269,33
	3410520005701	Autoturn	h-ut	9,0000	150,00	1 350,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,0000	33,33	233,31
		Total	lei			4 114,55
32	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			1 363,57

1	2	3	4	5	6	7
33	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			9 676,10
34	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			9 861,70
35	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			3 596,95 2 701,97
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	74,23	1 350,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	74,23	1 350,99
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	150,00	645,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	33,33	249,97
		Total	lei			10 790,84
36	Tr11AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			207,84
37	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		Total	lei			311,77
38	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			762,34
39		Transport evacuare	h-ut			200,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			8 000,00
40		Transport incarcare	h-ut			320,00 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			5 120,00
		5. Igienizarea arborilor str.I.Creanga 47/2; str.I.Radu 24E (conform autorizatiei 6349/2024)				
41	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			792,78 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			1 585,55
42	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii	buc			1 716,78

1	2	3	4	5	6	7
		restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm				1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,32
		Total	lei			3 433,55
43	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			2 966,66 1 766,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	150,00	1 050,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	33,33	149,98
		Total	lei			2 966,66
44	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc			37,69 29,69
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2000	74,23	14,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	74,23	14,84
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	0,2000	40,00	8,00
		Total	lei			75,38
45	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			9 544,98
46	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			2 419,02
47	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			5 685,37 1 989,37
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	150,00	1 980,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			17 056,10
48	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 440,86 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	150,00	195,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		Total	lei			2 881,72
49	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			9 861,70

1	2	3	4	5	6	7
50	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			452,06
51	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			578,99
52		Transport evacuare	h-ut			200,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			8 000,00
53		Transport incarcare	h-ut			320,00 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			5 120,00
		6. Igienizarea arborilor str.Drumul Crucii 98 (conform autorizatiei 6578/2024)				
54	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			792,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			5 549,41
55	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			10 300,66
56	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			2 727,14
57	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			2 419,02
58	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			218,24
59	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,18

1	2	3	4	5	6	7
						48,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,18
		Total	lei			255,35
60		Transport evacuare	h-ut			200,00
						0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			3 200,00
61		Transport incarcare	h-ut			320,00
						0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		Total	lei			2 560,00
		7. Igienizarea arborilor str.I.Creanga 43A (conform autorizatiei 6625/2024)				
62	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57
						764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			1 363,57
63	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02
						1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			2 419,02
64	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			5 685,36
						1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	150,00	1 980,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			5 685,36
65	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,42
						1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			12 327,12
66	TsH76C	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul peste 100 cm	buc			3 596,96
						2 701,98
	8141260100100	Fasonator	h-om	18,2000	74,23	1 350,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,2000	74,23	1 350,99
	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,3000	150,00	645,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,5000	33,33	249,98
		Total	lei			3 596,96
67	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96
						51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		Total	lei			57,16

1	2	3	4	5	6	7
68	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,77 55,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,77
		<i>Total</i>	lei			217,49
69	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,28 48,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,28
		<i>Total</i>	lei			325,87
70		Transport evacuare	h-ut			200,00 0,00
	11601	Transport evacuare	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,00
71		Transport incarcare	h-ut			320,00 0,00
	11603	Transport incarcare	h-ut	1,0000	320,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			3 840,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.